2º Termo Aditivo - 

Prorrogação
contratual

- - R$ 70.808,00

3º Termo Aditivo - 
Aumento de valores R$ 10.805,64 16,55% R$ 81.613,64
4º Termo Aditivo - 

Prorrogação
contratual

- - R$ 81.613,64

3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de de R$ 81.613,64 (oitenta e um mil, seiscentos e treze
reais e sessenta e quatro centavos);
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. Os recursos para atender as despesas decorrentes deste Aditivo serão como segue:  UGR 393029,
Gestão 39252, Programa de Trabalho (PT) 26122003220000001, Programa de trabalho resumido (PTRES)